2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2019                                                                                                                 № 859/19

г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 04.07.2014 № 294/14 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 04.07.2014 № 294/14 (далее – Административный регламент)  следующие изменения:
1) Пункт 57 раздела 3.3 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Если по результатам проведенной проверки должностным лицом органа муниципального контроля выявлен факт размещения объекта капитального строительства на земельном участке, на котором не допускается размещение такого объекта в соответствии с разрешенным использованием земельного участка и (или) установленными ограничениями использования земельных участков, указанное лицо в срок не позднее пяти рабочих дней со дня окончания проверки направляет в орган местного самоуправления поселения по месту нахождения данного земельного участка или в случае нахождения данного земельного участка на межселенной территории в орган местного самоуправления муниципального района уведомление о выявлении самовольной постройки с приложением документов, подтверждающих указанный факт.»
2) Пункт 59 раздела 3.3 Административного регламента дополнить подпунктом 4 следующего содержания: «4) уведомление о выявлении самовольной постройки с приложением документов, подтверждающих указанный факт, перечень которых устанавливается в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков